[image: image1.png]

                                                             ДУМА
                        ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   РЕШЕНИЕ
28.11.2013 года                          г. Лесозаводск                                           № 47-НПА
О признании утратившим силу решения

городской Думы муниципального

образования город Лесозаводск и

Лесозаводский район от 03.05.2005 года № 68

«О порядке и условиях выплаты денежной

компенсации за книгоиздательскую продукцию»

Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,
           Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение городской Думы муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 03.05.2005 года № 68 «О порядке и условиях выплаты денежной компенсации за книгоиздательскую продукцию».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и его действие распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

Глава Лесозаводского городского округа                                               О.Н. Павкин